

Hospizverein Lebensfreude Bad Laer e.V.

Mein Zeichen: MS-HLBL e.V.

**2** + 49 175 5213165

**2** + 49 5424 644 89 14

info@hospizverein-bad-laer.de

**Betrifft: Mitgliederversammlung 2022** 

Bad Laer, den 03.03.2022

Liebe Mitglieder, sehr geehrte Damen und Herren, mit diesem Schreiben möchte ich Sie zur Mitgliederversammlung am

> 30.03.2022 19 Uhr 30 im

Hotel Storck, Paulbrink 4, Bad Laer

einladen. Die Agenda ist in Anlage beigefügt.

Nach drei Jahren stetiger Weiterentwicklung ist der Hospizverein im Herzen von Bad Laer angekommen. Von nun an gilt es, die gelegte Basis mit Augenmaß weiterzuentwickeln, um für die nächsten Jahre gut aufgestellt zu sein.

Diese weitere Entwicklung möchte der amtierende Vorstand in neue Hände legen. Somit stehen für alle Vorstandspositionen Neuwahlen an.

Vor diesem Hintergrund bitte ich um rege Teilnahme, damit auch Sie als Mitglied Ihr Stimmrecht bei den Neuwahlen ausüben können.

Mit freundlichen Grüßen

1. Vorsitzender

Hospizverein Lebensfreude Bad Laer e.V., Am Bach 1, 49196 Bad Laer IBAN: DE 58 2656 2490 0604 5650 00 / BIC: GENODEF1HTR Volksbank eG Bad Laer-Borgloh-Hilter-Melle